

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 декабря 2019 г. № 358-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За заслуги в укреплении законности, защите прав и интересов граждан наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан работников Министерства юстиции Республики Дагестан:

Джабраилову Муминат Казбековну

 начальника отдела записи актов гражданского состояния

Гасанбекову Сияну Руслановну

главного специалиста-эксперта отдела государственной службы, кадров и делопроизводства

Курамагомедова Муслима Курамагомедовича заместителя министра— начальника управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей

Расулова Камиля Шамильевича начальника отдела государственной службы, кадров и делопроизводства.

Временно исполняющий обязанности управление Председателя Правительства делопроизводства Республики Дагестан

А. Карибов